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Asiavirheet    

Luonnoksen sivulla 6 on kuvattu KKV:n toiminnan vaikutuksia kansalaisiin ja viranomaisiin 

hyvin suppeasti, painottaen yhtä viraston lukuisista toiminnoista (hankintojen valvontaa). 

KKV:n perustehtävänä on varmistaa, että markkinat toimivat mahdollisimman hyvin kan-

santalouden ja kuluttajien eduksi. KKV:ssa toimiva kuluttaja-asiamies ajaa kuluttajien etua 

valvomalla kuluttajansuojalainsäädännön noudattamista, erityisesti markkinointia ja sopi-

musehtoja. KKV:n kuluttajaneuvonta ja Euroopan kuluttajakeskus sovittelevat kiistoja puo-

lueettomasti tavoitteena varmistaa kuluttajille kuuluvat hyvitykset. KKV puuttuu myös kar-

telleihin, määräävän aseman väärinkäyttöön ja yrityskauppoihin, jotta hinnat eivät nousisi 

kuluttajien vahingoksi.  KKV huolehtii myös siitä, että julkiset toimijat eivät syrjäytä saamil-

laan kilpailueduilla markkinoilta tehokkaampia toimijoita. Lisäksi KKV valvoo, että julkiset 

hankinnat kilpailutetaan avoimesti ja tasapuolisesti sen varmistamiseksi, että verovaroja 

käytetään mahdollisimman tehokkaasti. Virasto tekee myös kilpailu- ja kuluttajapoliittisia 

selvityksiä, jotta muut viranomaiset ja päättäjät voivat huomioida eri sääntelyvaihtoehto-

jen vaikutukset markkinoiden toimivuuteen ja kuluttajien ja yritysten asemaan.   

 

Luonnoksen sivulla 13 todetaan, että resursseja on lisätty vaikutusarviointien tekemiseen 

perustamalla muun muassa talouspolitiikan arviointineuvosto, lainsäädännön arviointineu-

vosto sekä kuntatalouden ja hallinnon neuvottelukunnan (KUTHANEK) kuntatalouden vai-

kutusarvioinnin kehittämisryhmä. Talouspolitiikan arviointineuvosto, lainsäädännön arvioin-

tineuvosto ja KUTHANEK tarkistavat muiden tekemiä vaikutusarvioita, mutta eivät niitä itse 

tee. Arviointeihin kiinnitetään aiempaa enemmän huomiota arvioimalla varsinaisen val-

mistelun ulkopuolelta hallituksen esityksiin tai muuhun valmisteluun tehtyjä arviointeja. 
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